filias in variis Europae regionibus repararet. Ad quem finem magno labore 

atque animi robore institutum condidit Sororum, quae dicuntur a Caritate, 

sub S. Vincentii a Paulo patrocinio. Licet autem humani generis nostis huic 

tam salutifero operi adversando nullum non moverit lapidem, Ioanna A n -

tida tamen caelesti Sponso innixa et Apostolicae Sedis auctoritate suffulta 

calumnias, ínsectationes, immo discrimina omnia impavida sprevit, et 

in his omnibus propter Christum omnigenas difiicultates superavit. Velut 

Praefecto et Alexandro Verde, Causae Ponente seu Relatore, nec non 

R. P. Salvatore Natucci, Fidei Promotore Generali, meque infrascripto 

Secretario accitis pronunciavit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, 

Spe, Caritate tum in Deum tum in proximum, nec non de cardinalibus 

Prudentia, Iustitia, Temperantia, Fortitudine earumque adnexis Venerabilis 

Servi Dei Dominici Savio in gradu heroico in casu et ad effectum de quo 

agitur. 

H o c autem decretum publici iuris fieri et in acta Sacrae Rituum Congre

gationis referri mandavit die 9 Iulii a. D. 1933. 

C. Card, L A U R E N T I , Praefectus. 

L. £p S. 

A. Carinci, Secretarius. 
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autem gránum frumenti cadens in terram moritur et multum fructum affert, 

ita ipsa a Deo exaltata fuit, eiusque Institutum mire dilatatum. 

Die 24 Augusti mensis anno 1826 Neapoli annos nata sexaginta men-

sesque novem sanctam obivit mortem. 

Tantae Dei Famulae Beatificationis sollemnia, Ssmo D. N. iubente, 

septem abhinc annis, Sacro Pentecostes recurrente die, celebrata sunt. 

Insequenti anno die 5 Iulii Commissionem reassumptionis Causae pro 

B. Ioannae Antidae Canonizatione Eadem Sanctitas Sua dignata est subsi

gnare. 

Super duabus sanationibus, quae veri miraculi notas a Deo per inter

cessionem B. Ioannae Antidae patrati praeseferre videbantur, Apostolica 

auctoritate adornati sunt processus, de quorum iuridica vi die 17 Iulii men

sis, anno 1929, decretum est. H o c posito iuridico fundamento, de iisdem 

sanationibus dissertum est. 

Duae Sorores ex Instituto a Beata fundato, eiusdem intercessionis p o 

tentiam sunt expertae. Altera sanatio Neapoli evenit, altera in insula 

Melitae. 

Soror Cecilia Pastena otite purulenta chronica in sinistra aure laborabat, 

quae eousque devenit, ut naturae viribus, insanabilis facta fuerit, nisi forte 

post longum temporis spatium, assiduisque adhibitis curis, uti medentes 

edixerunt. Iamvero nocte diem 20 lumi mensis anno 1927 subsequente, 

Soror Caecilia in instanti perfecte sanata est. Equidem supra naturae leges: 

uti octo seu curantes medici seu periti ab hac Sacra Congregatione deputati 

aperte confitentur, quin ceteros testes commemoremus. 

Soror Paula Alieri articulan, acuto rheumatismo cum endomyocardite 

et mitralis valvulae insufficientia afficiebatur. Qui morbus a medicis gravis 

et insanabilis habitus fuit. At vero soror Paula die 23 Maii mensis anno 1926 

in festo Pentecostes, dum beatificationis sollemnia Venerabilis Ioannae 

Antidae Thouret in Vaticana Basilica peragebantur^ vectorio lecto delata 

ad oratorium, ubi gratiarum actiones pro Matris glorificatione cunctae 

Sorores summo gaudio exsultantes Deo referebant, accedit. Tunc Paula de 

repente sanatam se persentit, surgit a lecto, flexis genibus orat, libero 

gressu ambulat, cum consodalibus in communi refectorio de iisdem, ac 

ceterae, cibis vescitur. Perfectam fuisse sanationem, et per miraculum eve

nisse quatuor a curatione medici, tresque periti ab hac Sacra Congrega

tione adlecti fatentur. Ceterum miraculi character in hac sanatione Soro

res ipsas, quae Paulae, decurrente morbo, curas in nosocomio pro suo 

munere praestiterant, perculerat. 

De his itaque sanationibus in Antepraeparatoriis Sacrae Eituum Con

gregationis Comitiis coram Emo Cardinali Ianuario Granito Pignatelli di 
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Belmonte, Episcopo Ostien., et Albanen. Causae Ponente seu Relatore, die 

26 Ianuarii mensis elapso anno habitis disceptatum est. Praeparatoria 

Congregatio apud Vaticanas aedes die 30 Maii mensis hoc anno: Generalis 

demum coram Ssmo D. IST. Pio Papa XI d i e i mensis huius est coacta, in 

qua idem Rmus Cardinalis Granito Pignatelli di Belmonte, Causae Ponens 

seu Relator, dubium proposuit discutiendum: An et de quibus miraculis 

constet post indultam eidem Beatae venerationem in casu et ad effectum de quo 

agitur. Rmi Cardinales, Officiales Praelati et P P . Consultores suas Pontifici 

aperuere sententias, quas Ipse attente excepit; suum tamen de more 

iudicium proferre distulit; ut maius a Deo lumen exquireret. 

Haec vero dies, Dominica IX post Pentecosten, 6 Augusti,-Transfigura * 

tionis Christi mysterio recolendo sacra, opportune sane a Ssmo D . N . est 

selecta, qua decretum hoc promulgetur. Sicut enim in Transfiguration^ 

secunda vice apertum est caelum, et D. N. Iesu Christi gloria manifestata 

est, Deo Patre intonante: Hic est Filius meus dilectus, in quo mihi bene